— Po kronice
i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop (2 K
30 h ).— Nekrologja za Wierrz petitowy 20 kop.
(66 h). — Drobne ogłoszenia po 2 kop. (6 h)
za wyraz, najmniej 20 kop. (66 hi. — Wyrazy

tłustemi czcionkami lic~ą się podwójnie.

J E C Z O M J S f M

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2178. Lwów, środa dnia 6. stycznia (24. grudnia) 1915 Rok V.
g on

Od Bzury aż do Bukowiny.
Na froncie russk o-austryacko-

niemieckim.
P rzegląd d z ia ła ń w ojennych , za m iesz-

czcn y w „Arm iejskim W izstn ik u “ z dnia 5.
stycznia (23 grudnia):

W e wschodnich Prusiech nie ma zmian
Na lewym brzegu Wisły, w okolicach nad